RAVI E-COMMERCE LTDA

                                                                CNPJ 52.954.144/0001-80 – IE 262643383
     Rua Atum,  nº 466
     Bairro Santa Luzia - Tijucas-SC - CEP 88.200-714

licitacao@ravipneus.com.br

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR
PREGÃO ELETRÔNICO 61/2025
PROCESSO 154/2025

DECLARAÇÃO DE GARANTIA

A Empresa RAVI E-COMMERCE LTDA, estabelecida na Rua Atum, nº 466,  Bairro

Santa Luzia na cidade de Tijucas-SC, CEP 88.200-714, inscrita no CNPJ sob nº

52.954.144/0001-80, neste ato representado por sua representante legal, a Sra. Neide

Aparecida de Oliveira Rodrigues, brasileira, empresaria, inscrita no Cadastro de Pessoa

Física sob o número 05840583812, e portadora do Registro Geral 17.233.160-2 SSP-

SP, e no uso de suas atribuições legais, vem, DECLARAR, para fins de participação no

processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que os produtos ofertados, possuem

garantia de 05 (cinco) anos, fabricação não superior a 06 meses e são todos de primeira

qualidade e estando de acordo com as especificações técnicas e padrões de qualidade

da ABNT e INMETRO e que os pneus são novos, não remoldados/recauchutados,
bem com que, será efetuada a substituição imediata e total de qualquer
mercadoria defeituosa, correndo às suas expensas todas as despesas
decorrentes, inclusive transporte ou outras necessárias ao fornecimento.

Por ser verdade assina a presente

Tijucas-SC, 13 de outubro de 2025.

____________________________

RAVI E-COMMERCE LTDA.
CNPJ nº 52.954.144/0001-80
NEIDE A. DE OLIVEIRA RODRIGUES
Proprietária/administradora
RG nº 17.233.160-2 SSP-SP
CPF nº 05840583812

		2025-10-10T08:45:11-0300
	RAVI E COMMERCE LTDA:52954144000180
	Eu revisei este documento